
 

Территориальная избирательная комиссия  

Волосовского муниципального района 

Ленинградской области 
 

РЕШЕНИЕ 
 

10 марта 2024 года        № 47/253     

 

О внесении изменений в решение от 15 января 2024 года № 42/204 

«О заключении гражданско–правовых договоров» 

 

На основании решения территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района Ленинградской области от 10 марта 2024 

года № 47/248 «О внесении изменений в решение от 11 января 2024 года 

№41/196 «Об организации закупки, товаров, работ, услуг Территориальной 

избирательной комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской  

области при подготовке и проведении выборов Президента Российской 

Федерации» территориальная избирательная комиссия Волосовского 

муниципального района Ленинградской области РЕШИЛА: 

1. Внести изменение в решение территориальной избирательной 

комиссии Волосовского муниципального района Ленинградской области  

от 15 января 2024 года № 42/204  «О заключении гражданско–правовых 

договоров», заменив в пункте 2 слова «погрузочно-разгрузочных работ» 

словами «погрузо-разгрузочные работ».  

2. Поручить председателю территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района Ленинградской области 

М.М.Понамаренко внести изменения в заключенный гражданско-правовой 

договор. 

3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

М.М.Понамаренко, председателя территориальной избирательной комиссии 

Волосовского муниципального района Ленинградской области. 

 
 
Председатель  
территориальной избирательной комиссии                     М. М. Понамаренко 
 
Секретарь  
территориальной избирательной комиссии                      Е.В. Туренко 

 


